
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia podmiotowej strony Biuletynu Informacji Publicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. 
2022 r. poz. 902) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 
2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U. Nr 10, poz. 68), w związku 
z art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 71/2021 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie 
prowadzenia podmiotowej strony Biuletynu Informacji Publicznej dokonuje się zmiany treści załącznika, który 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom komórek organizacyjnych w Urzędzie Gminy 
w Miedzianej Górze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedziana Góra 
 
 

Damian Sławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8761FA14-6E72-4CA7-A596-3EF79C956668. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 70/2023 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 71 /2021 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia  28 czerwca 2021 r. 

Wykaz imienny zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej 
w  Urzędzie Gminy w Miedzianej Górze 

Koordynator BIP  

Wioletta Balicka – sekretarz gminy 

Administrator BIP 

Michał Tokar – starszy informatyk 

Redaktorzy BIP  

1. Anna Słoń 

2. Ewa Sadko 

3. Klaudia Misiewicz 

4. Gabriel Pak 

5. Dominik Słoń 

6. Agata Laskowska 

7. Anna Zolbach 

8. Sylwia Tomaszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8761FA14-6E72-4CA7-A596-3EF79C956668. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


